
 

 

UCHWAŁA NR XX/115/12 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 1 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  

Na podstawie art.3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b  

ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 18 a ust. 5, art. 22  

ust. 1 i 2, art 23 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1) i art. 41  

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz. U. Nr 23,  

poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113,  

poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, 

poz. 1806; z roku 2003: Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. 

U. Nr 162, poz. 1568; z roku 2004: Dz. U. Nr 102, 

poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, z roku 2005: Dz. 

U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457; 

z roku 2006: Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, 

poz. 1337; z roku 2007: Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. 

U. Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218; z roku 

2008: Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223,  

poz. 1458; z roku 2009: Dz. U. Nr 52, poz. 420,  

Dz. U. Nr 157, poz. 1241; z roku 2010: Dz. U. Nr 28, 

poz. 142, Dz. U. Nr 28, poz. 146, Dz. U. Nr 40,  

poz. 230, Dz. U. Nr 106, poz. 675; i z roku 2011:  

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska 

Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej z dnia 27 paź-

dziernika 2011 r. nr XV/95/11 w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 6 ust. 6 skreśla się zdanie trzecie.  

2. W § 12 skreśla się ust. 6.  

3. W § 13 ust. 1 skreśla się słowa: „po konsulta-

cjach z Burmistrzem”.  

4. W § 14 ust. 3 skreśla się słowa: „ze środków 

otrzymywanych w ramach diet za wykonywanie 

czynności radnego”.  

5. W § 14 ust. 9 skreśla się słowa: „z Biura Ra-

dy”.  

6. W § 14 ust. 10 skreśla się słowa: „przez Biuro 

Rady”.  

7. W § 14 skreśla się ust. 14.  

8. W § 18 ust. 1 skreśla się słowa: „a w razie jego 

nieobecności jego zastępca oraz pracownik zapewnia-

jący obsługę prawną organów Gminy”.  

9. W § 21 skreśla się ust. 4.  

10. W § 33 ust. 4 skreśla się zdanie pierwsze.  

11. Skreśla się § 45.  

12. W § 56 ust. 3 skreśla się słowa: „po uzyska-

niu pozytywnej opinii Burmistrza”.  

13. W § 84 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Prze-

wodniczący organu wykonawczego jednostki pomoc-

niczej Gminy może uczestniczyć w pracach Rady 

Miejskiej z głosem doradczym, a w szczególności 

może zabierać głos na sesjach, jednak nie ma prawa 

do udziału w głosowaniach”.  

14. W § 86 skreśla się ust. 6.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Janusz Sosna 

 

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 1305


		2012-04-05T11:05:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




